关于调整华夏理财固定收益增强周期30天理财产品A款等8只产品业绩比较基准并开展费率优惠的公告
尊敬的投资者：

我司拟调整华夏理财固定收益增强周期30天理财产品A款等8只产品相关要素，具体如下：

一、阶段性费率优惠

根据产品阶段性费率优惠安排，我司拟对华夏理财固定收益增强周期30天理财产品A款等4只产品开展费率优惠，具体如下：

	序号
	产品代码
	产品名称
	费率种类
	优惠后费率
	优惠期间

	1
	211918701001
	华夏理财固定收益增强周期30天理财产品A款
	固定管理费率
	0.05%/年
	2023年1月1日（含）起，2023年1月31日（含）止

	2
	211918701002
	华夏理财固定收益增强周期30天理财产品B款
	固定管理费率
	0.05%/年
	2023年1月1日（含）起，2023年1月31日（含）止

	3
	211918701101
	华夏理财固定收益增强周期60天理财产品A款
	固定管理费率
	0.10%/年
	2023年1月1日（含）起，2023年1月31日（含）止

	4
	201216700301
	华夏理财龙盈固收周期90天理财产品A款
	固定管理费率
	0.10%/年
	2023年1月1日（含）起，2023年1月31日（含）止

二、调整业绩比较基准

根据市场情况，自2023年1月3日（含）起，我司拟调整华夏理财固定收益增强周期30天理财产品A款等8只产品的业绩比较基准，具体如下：

	序号
	产品代码
	产品名称
	调整后业绩比较基准

	1
	211918701001
	华夏理财固定收益增强周期30天理财产品A款
	2.55%-3.55%

	2
	211918701002
	华夏理财固定收益增强周期30天理财产品B款
	2.65%-3.65%

	3
	211918701101
	华夏理财固定收益增强周期60天理财产品A款
	2.60%-3.60%

	4
	201216700301
	华夏理财龙盈固收周期90天理财产品A款
	A份额2.80%-3.60%

	S份额2.95%-3.75%

	5
	2119187001
	华夏理财固定收益增强周期180天理财产品A款
	A份额2.90%-3.70%

	S份额3.05%-3.85%

	6
	201216700601
	华夏理财龙盈固收周期270天理财产品A款
	3.40%-4.00%

	7
	201216800707
	华夏理财龙盈固收周期360天理财产品A款
	3.80%-4.40%

	8
	21214007
	华夏理财混合偏债周期520天理财产品A款
	4.10%-4.70%

上述理财产品为净值型产品，其业绩表现将随市场情况变化而波动，具有不确定性。业绩比较基准不构成华夏理财有限责任公司对理财产品的任何收益承诺。

华夏理财有限责任公司

　　2022年12月28日